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Hyvinvointia toukokuuhusi!

JYU.Well yhteisö onnittelee uusia vastavalittuja vararehtoreita Kaisa Miettistä ja

Pasi Raiskinmäkeä! Toivomme tähän mennessä tehdyn yhteistyön kanssanne

jatkuvan myös uusien tehtävienne myötä! 

Olimme vaikean valinnan edessä kun saimme 90 hyvätasoista hakemusta eri

tieteenaloilta kesäkauden harjoittelijoiksi. Onnittelemme valittuja kymmentä

tiimiläistä ja toivotamme heidät tervetulleiksi joukkoomme! Vielä kerran

lämmin kiitos kaikille hakijoille!

JYU.Well tutkijatohtoreiden vertaismentorointivuosi 24-25 on tulossa päätökseen

ja osallistuneille yhteensä noin 40 mentorille ja mentoroitavalle tutkijatohtorille

on lähetetty palautekysely. Yllä oleva iloinen kuva on parin viikon takaisesta

mentoriryhmien yhteisestä tilaisuudesta, jossa pari tuntia vierähti nopeasti

monitieteisessä seurassa yhteisiä tutkijoiden erilaisia urapolkuja ja vaiheita

edesauttavia kehitysideoita pohtien. Kiitos kaikille mukanaolleille -

toivottavasti pidämme yhteyttä myös tulevaisuudessa!

Kevätkauden viimeinen yhteinen JYU.Well työpäivä pidetään ti 21.5. Agoran

JYUmeet tilassa B-siiven kolmannessa kerroksessa. Olet tervetullut pieneksi

tai pidemmäksi hetkeksi yhteiseen työtilaan. Mitäs jos pidettäisi myös

aamupäivän ja iltapäivän kahvi/teehetkellä pienet nyyttärit?

Voisitko suositella uutiskirjettämme jollekulle? Vinkkaahan hänelle, että

postilistallemme voi liittyä täältä!

 

 

 

May your May be filled with wellbeing!

JYU.Well community congratulates newly selected new vice-rectors Kaisa

Miettinen and Pasi Raiskinmäki! We hope that the good and fruitful cooperation

with you may continue also in the future!

We had to make very difficult decisions in selection process of JYU.Well summer

trainees, as we recieved 90 excellent applications from all the faculties and

various disciplines. We now warmly congratulate 10 selected team members

and welcome you to join us! Once more, thank you for all applicants!

JYU.Well post doc peer mentoring program 24-25 is coming to an end and the

feedback is currently gathered from the participated aprroximately 40 mentors

and mentees. Joyful picture above is taken in a meeting few feeks back, where

all the peer groups gathered in multidisciplinary atmosphere and shared

experiences about being a researcher and its uniting themes. Thank you to all of

you who partcipated and hope to keep in touch in the future!

Spring term's last communal workday is held on Tue 21.5. in Agora JYUmeet

workspaces on 3rd floor of B-section. You are welcome to stop by! What about

bringing something to share over coffee and tea?

Do you know someone who might like this newsletter? You can recommend to

join our mailinglist from here!
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Kuvaaja: Kristiina Kontoniemi

Esittelyssä JYU.Well johtoryhmän

jäsen: Teppo Kröger (HYTK)

Kuka olet? Olen yhteiskuntapolitiikan professori

Yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitoksella.

Toimin myös Ikääntymisen ja hoivan tutkimuksen

huippuyksikön johtajana.

Miten hyvinvointi liittyy tutkimukseesi? Olen

koko tutkimusurani tutkinut hyvinvointivaltiota ja

erityisesti sen hyvinvointipalveluja, jotka - kuten

niiden nimikin sanoo - on rakennettu

nimenomaan edistämään ihmisten hyvinvointia.

Tutkin aiemmin myös lasten päivähoitoa, mutta

viime aikoina olen keskittynyt ikääntyneiden

hoivapalveluiden ja jossain määrin

vammaispalvelujen tutkimukseen. Erityisesti olen

pyrkinyt kehittämään hoivapalvelujen

tutkimukseen uusia käsitteellisiä näkökulmia,

mutta teen myös sekä kvalitatiivista että

kvantitatiivista empiiristä tutkimusta, usein

yhdessä tutkimusryhmäni kanssa.

Mitä JYU.Well yhteisö sinulle merkitsee?

JYU.Well tarkoittaa minulle tutkimusryhmäni

laajentumaa. Olen koko urani saanut olla

monenlaisten tutkimusyhteisöjen jäsen ja niiden

tukema ja huippuyksikkömmekin keskeinen idea

on ollut toimia etenkin uransa alkupuolella

olevien tutkijoiden yhteisönä ja ponnistuslautana

kansainvälisiin verkostoihin. JYU.Well merkitsee

näiden pyrkimysten olevan yliopistossamme

laajasti jaettuja ja että ihmisten hyvinvoinnin

edistäminen leikkaa täällä monien eri alojen

tutkimusta.

Lue lisää Ikääntymisen ja hoivan

tutkimuksen huippuyksiköstä

 

Esitelmäkutsu Vuorovaikutuksen

tutkimuksen päiville DL 3.6.2024

Vuorovaikutuksen tutkimuksen päivät 2024

järjestetään yliopistomme pääkampuksella

11.10.–12.10.2024. Tapahtuman järjestää

viestinnän ja vuorovaikutuksen tieteellinen

yhdistys Prologos ry yhdessä KiVi laitoksen kanssa.

Konferenssin keynote-puhujina toimivat Brian

Spitzberg (Senate Distinguished Professor of

Communication, San Diego State University) ja

Panu Moilanen (Lehtori, Informaatioteknologian

tiedekunta, Jyväskylän yliopisto).

Päiville ovat tervetulleita viestintää ja

vuorovaikutusta tarkastelevat esitelmät ja

työryhmät eri tieteenaloilta, tutkimuskeskuksista

ja työelämästä käsitellen esimerkiksi:

•    vuorovaikutussuhteita

•    ryhmiä, tiimejä ja yhteisöjä

•    johtamisviestintää

•    esiintymistä ja julkista puhumista

•    vaikuttamista ja argumentointia

•    teknologiavälitteistä vuorovaikutusta

•    digitaalisia viestintää ja sosiaalista mediaa

•    poliittista viestintää

•    organisaatioviestintää

•    kulttuurienvälistä viestintää

•    vuorovaikutuksen ja hyvinvoinnin yhteyksiä

•    viestintä- ja vuorovaikutusosaamista sekä

•    viestinnän koulutusta ja opetusta

Esitelmäehdotusten pituus on enintään 300

sanaa.

Työryhmäehdotuksiin tulee kuulua 3–4 esitelmää,

joita yhdistää jokin yhteinen teema. Tällöin

toivomme enintään 200 sanan mittainen kuvausta

työryhmän yhteisestä aiheesta sekä enintään 200

sanan mittaisia kuvauksia työryhmän esitelmistä.

Lähetä ehdotuksesi 3.6.2024 mennessä

tällä lomakkeella 

 

 

 

 
 

Innostutko hakemaan terveyden

edistämisen määrärahaa?

Määrärahaa myönnetään harkinnanvaraisesti

vuosittain hyvinvointia ja terveyttä edistäviin

hankkeisiin. Hanke voi olla 1–3 vuotta kestävä

kokeilu-, kehittämis- tai tutkimushanke. 

Määrärahaa voivat hakea muun muassa kunnat,

hyvinvointialueet, oppilaitokset ja järjestöt. 

Vuoden 2025 haun teemoja ovat: 

/ hyvinvointijohtaminen ja ehkäisevä päihdetyö

 

European network in D-flexible

teaching ENID-Teach 

ENID-Teach is an European Union ERASMUS+ Co-

funded programme that reinforces the design and

outreach of flexible teaching practices

and provides online training to lecturers on

flexible digital teaching with accessible and

inclusive content. The objectives also include the

creation of European inter-university cooperation

and promotes lifelong learning.
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/ huumevalistustyö

/ nuorten katuväkivallan ehkäisy

/ iäkkäiden sekä omaishoitajien toimintakyvyn ja

hyvinvoinnin edistäminen

Näiden teemojen alla on lisäksi useita

painopisteitä. Hanke-ehdotuksen täytyy kohdistua

johonkin painopisteistä.

THL:n asiantuntijat sekä tarvittaessa erikseen

sovittavat ulkopuoliset asiantuntijat arvioivat

kaikki määräaikaan saapuneet hanke-ehdotukset.

Sen jälkeen THL antaa ehdotuksen rahoitettavista

hankkeista sosiaali- ja terveysministeriölle.

Tutustu tarkemmin haun painopisteisiin sekä

ilmoittaudu 16.5. pidettävään hakuinfoon alta

löytyvästä linkistä THL sivustolle. Varsinainen

hakuaika on 13.5.-4.6.2024

THL: Terveyden edistämisen

määrärahahaku 2024

ENID Teach offers 5 NOOC (Nano Open Online

Courses) available during May-June 2024.

Duration of each course is 25 hours

/ Inverted Methodologies: Available from 1.5.

to 30.5.2024

/ Active and Gamified Methodologies: Available

from 6.5. to 30.5.2024

/ Connected and critical methodologies:

Available from 15.5. to 15.6.2024

/ Collaborative and Inquiry Methodologies:

Available from 15.5. to 15.6.2024

/ Design of digital Flexible Learning

Programmes: From 15.5. to 15.6.2024

Please also join our international network

(ReCoIn-TaD), which is designed to facilitate the

exchange of innovative teaching experiences. Our

only requirement is that you share with us your

passion for education and innovation.

Further information about the network
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Jyväskylän yliopistolle

myönnettiin huippu-

urheilijamyönteisen

korkeakoulun laatutunnus

Jyväskylän yliopistolle on myönnetty

Olympiakomitean huippu-urheilijamyönteisen

korkeakoulun laatutunnus. Tunnus tarkoittaa sitä,

että opiskelevien urheilijoiden arki on

toimivampaa korkeakouluissa, joissa opiskelun

ohjaamisen käytänteet tukevat urheilijaa

urheilun ja opintojen yhdistämisessä.

Laatutunnuksen saaneet korkeakoulut ovat

tehneet jo pitkään tiivistä yhteistyötä omien

alueidensa urheiluakatemioiden kanssa.

Lue lisää »

 

Yli 500 lasten ja nuorten

liikunnan huippuasiantuntijaa

52 eri maasta kokoontuu

Jyväskylään 13.–17.5.2024

Kansainvälinen liikuntapedagogiikan ja -

kasvatuksen asiantuntijoiden AIESEP-kongressi

järjestetään Jyväskylän yliopistossa 13.–

17.5.2024. Kongressiin saapuu yli 500 osallistujaa

52 maasta ympäri maailman ja se on suurin

Jyväskylässä tänä vuonna järjestettävä

kansainvälinen kongressi. Ohjelma kattaa

uusimman tutkimuksen ja tulokset lasten ja

nuorten liikkumisesta.

Lue lisää »

 

 

 

JYU.Well käsitetyöpajoissa

pohdittiin addiktiota/

riippuvuutta ja empatiaa

Huhtikuussa järjestettiin kaksi JYU.Well

käsitetyöpajaa. 9.4. työpajassa pohdittiin 

käsiteparia addiktio / riippuvuus niin yksilöiden

kuin rakenteellisellakin tasoilla ja 25.4.

puolestaan syvennyttiin empatian käsitteen

käyttöön ja merkitykseen eri aloilla. Nämä

ja muut aiempien käsitetyöpajojen tiivistelmät

on tallennettu JYU.Well kotisivulle käsitepankki -

osioon kaikkien hyödynnettäväksi.

Lue lisää »

 

Jyväskylän yliopisto on

mukana Miljoona roskapussia

-kampanjassa. Tule mukaan!

Jyväskylän yliopisto on mukana Ylen Miljoona

roskapussia -kampanjassa. Kampanjaan

osallistumalla ehkäistään yhdessä ympäristön

roskaantumista ja lisätään ymmärrystä siitä,

miten tärkeää muovin lajittelu on. Lähdethän

mukaan? Eniten roskia keränneet palkitaan!

Lue lisää »

 

 
  Ehkä kiinnostut myös... / Maybe you will also find interesting...

→ OKM on avannut haettavaksi Suomi liikkeelle - ohjelman kokeilu- ja innovaatioavustukset, joiden

päätavoite on lisätä väestön liikkumista kaikissa ikäryhmissä. Hakuaika 23.4.-28.5.2024. 

→ Tutustu Suomen lastenkulttuurikeskusten liiton tekemän kuntakyselyn tuoreisiin tuloksiin Suomen

kulttuurikasvatussuunnitelmien valtakunnallisesta tilanteesta. 

→ Educate yourself by RIS self-learning course: Introduction to applying for Research Funding

→ Suunnitteletko tai pohditko tutkimusyhteistyötä Keski-Suomen hyvinvointialueen kanssa? Jos vastasit

kyllä, tutustu HYVAKS tieteellisen tutkimuksen sivustolta löytyviin ohjeisiin, aiempiin julkaisuihin ja

yhteystietoihin. 

→ Pyöräiletkö kesällä edes jonkin verran? Osallistu JYU:n joukkueeseen leikkimielisessä

kilometrikisassa! Ohjeet mukaantuloon löydät täältä, tehtäväksesi jää vain poljennan ilo!

→ Brains and Bodies in Social Interaction, Learning and Wellbeing seminar is organized on JYU campus

on 17-19.6.2024. The event brings together researchers at all levels: everyone interested in the study
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of nervous system synchrony within and between individuals. Abstract submission deadline is 12.5. 

→ Itseopiskelumateriaalit itsen johtamisesta ja hyvinvointitaidoista, esimerkiksi muutosjoustavasta

mielestä, oman oppimisen johtamisest ja yliopistoyhteisön yhteisestä rakentamisesta löydät JYU:n

hyvinvointipalvelujen koontisivulta. 

→ The University of Jyväskylä wants to support the wellbeing of all members of working community. In

this page you will find a comprehensive range of services from self-study materials and online courses

to expert-led coaching and lectures.

→ Tutustu julkaisuun: Kestävän kulttuurisuunnittelun tavoitteena on asukkaiden ja yhteisöjen

osallistuminen sekä toimijuuden ja hyvinvoinnin vahvistaminen. Kirjan tekstit käsittelevät

kulttuurisuunnittelun lähtökohtia, osallistumisen mahdollistavia menetelmiä sekä

kulttuurisuunnitteluprosesseissa jaettua asiantuntijuutta. Koskinen-Koivisto, E. & Kumpulainen, K.

(Eds.) (2024). Kestävä kulttuurisuunnittelu. SoPhi.155. Jyväskylän yliopisto

→ Call for Papers: for the 9th Symposium of the Finnish Oral History Network FOHN to be held in

University of Jyväskylä on 28-29.11.2024. Topic: Memory in Movement: Pace, Connection &

Introspection. Deadline for submissions: June 1 2024. In this conference ‘Movement’ is defined broadly

and inclusively: it can refer to social movements, physical movement, or movement across concrete or

conceptual borders. The conference offers researchers an interdisciplinary setting in which to connect

and present cutting-edge ideas. The conference’s keynote speakers are Lynn Abrams (University of

Glasow), Daniele Salerno (Utrecht University), Kirsti Jõesalu (University of Tartu) and Samira Saramo

(Migration Institute of Finland).

 

 

Tulevia hyvinvoinnin tutkimukseen liittyviä väitöksiä / Upcoming

dissertations related to wellbeing research

→ 13.5. FM Polina Vorobeva (Humanistis-yhteiskuntatieteelinen, soveltava kielitiede) "When he was

born, I decided to give him an opportunity to speak Russian": a nexus analytical perspective on family

language policy and single-parenting

→ 17.5. M.Soc.Sc. Sonali Srivastava (Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta,

sosiologia) "Advertising ethics and children as consumers in digital environments" 

→ 18.5. YTM Antti Hämäläinen (Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta,

yhteiskuntapolitiikka) "Encountering the Other – care ethics and the technologisation of care of older

persons"

→ 23.5. FM Taina Erkkilä (Kauppakorkeakoulu, viestinnän johtaminen) "Towards maturity in alignment:

balancing organizational listening and speaking on social media"

→ 24.5. KK (ylempi korkeakoulututkinto) Helena Taskinen (Kasvatustieteiden ja psykologian

tiedekunta, opettajankoulutuslaitos) "Urasiirtymä keski-iässä. Koulutushakupäätöksen ja lähihoitaja-

ammatinvalinnan merkitys ja rakentuminen keski-ikäisten lähihoitajakoulutukseen hakeneiden

tarinoissa"

→ 24.5. KM, YTM Suvi Ylönen (Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunta,

erityispedagogiikka) "Hahmotusvaikeudet koettuna ja kerrottuna ilmiönä: Narratiivinen tutkimus

merkitysten, toimijuuden ja kategorioiden rakentumisesta" 

→ 25.5. FM Taina Mylläri (Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta, Suomen kieli) "Kompleksisuus

osana suomenoppijan kielitaitoa" 

→ 31.5. FM Mikaela Leandertz (Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta,

musiikkiterapia) "Multimodal Vibroacoustic Music Therapy for Functional Neurological Disorder:

Development of a Clinical Model"

→ 31.5. FM Giovanni Misitano (Informaatioteknologian tiedekunta, laskennallinen tiede) “Enhancing

the decision-support capabilities of interactive multiobjective optimization with explainability” 

→ 1.6. MA (Educ.) Vilija Jaruseviciute (Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunta,

psykologia) "Children’s and Adolescents’ Adaptation During the Educational Transitions: The Role of

Temperament and Relationships with Parents and Teachers" 

→ 1.6. FM Johanna Holopainen (Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta,

kirjoittaminen) "Rintasyöpäkokemuksista kirjoittamassa: Tutkimus kirjallisuusterapeuttisen ryhmän

prosessista ja merkityksistä" 

 

 
     

 

 

Hyvinvoinnin ja sen tutkimuksen tulevia tapahtumia                

More events about wellbeing and the research of it
 

 
  Ti 7.5. klo 18-19.30

(Tietoniekka ja verkkolähetys)

Hyvä mieli terveessä kehossa?

Keholla on monta tapaa

vaikuttaa aivoihin

Tiedämme aivojen ohjaavan käytöstämme ja

reaktioitamme, mutta entäpä toisinpäin – miten

kehon toiminta vaikuttaa ihmisen aivoihin? Mikä

tekee hyvää aivoterveydelle? Mikä on kehoaisti ja

miten tarkasti sitä kannattaa kuunnella?

Psykologian, neuro- ja liikuntalääketieteen

  Ke 8.5. klo 8-16 (Agora)

Liikuntatieteellisen

tiedekunnan tieteen päivä

Liikuntatieteellisen tiedekunnan tieteen päivän

tarkoituksena on nostaa esiin ja juhlistaa

tiedekunnan monipuolista tutkimusta ja tarjota

opiskelijoille harjoitusta ja kokemusta

tieteellisen työn esittämisestä. Tieteen päivään

ovat lämpimästi tervetulleita kaikki liikunnan ja

terveyden tutkimuksesta kiinnostuneet.

Professori Mikael Fogelholmin (HY) kutsuluentoa

klo 8.25-9.10 voi seurata myös verkossa.
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asiantuntijat avaavat uusinta aivotutkimuksen

tietoa Tiedeillassa 7.5.

Lue lisää »

Lue lisää »

 

 

Ti 14.5. klo 10.15-11.45

(Takkahuone Aino P201)

JYU.Well käsitetyöpaja:

Vuorovaikutus

Onko tällä kertaa aiheenamme oleva käsite

"vuorovaikutus" tutkimuksessasi merkityksellinen?

Tule tarkastelemaan, pohtimaan ja

keskustelemaan käsitteestä ja sen määrittelystä

yhdessä muiden tutkijoiden kanssa!

Käsitetyöpajan tuloksena opit lisää käsitteen eri

tarkastelutavoista ja voit saada uusia ideoita ja

näkökulmia eri tieteenaloilta oman tutkimuksesi

hyödyksi.

Lue lisää »

 

Wed 22.5. at 15.00 in (AgAlfa

and Zoom) Nienke van

Atteveldt: "Proving or

improving yourself?"

Visiting lecture focuses on neurocognitive

interplay between motivation, learning behavior

and achievement. Prof. van Atteveldt currently

leads two ERC-funded research projects that

address questions about student resilience and

why certain adolescents avoid or embrace

challenges. In her research program the

neurobiology of learning is seen as multi-level

phenomenon affected by individual learning

history, beliefsand goals and social environment.

Link to lecture (Zoom) »

 

 
     

 
  Lisää tapahtumia / More events 

→ Ti 7.5. klo 14.15 (D109) Professori Robert Barta (Debrecenin yliopisto, Unkari) vierailijaluento: "The

Pre-War and WWII Hungary Through the Eyes of British Diplomats: C. A. Macartney and F. A. Gascoigne"

Bartan tutkimusintressejä ovat muun muassa kansainvälisten suhteiden ja kylmän sodan historia. 

→ Tue 7.5. at 14.15 (D109) Professor Robert Barta (University of Debrecen) will give a visiting lecture.

The lecture is entitled: “The Pre-War and WWII Hungary Through the Eyes of British Diplomats: C.A.

Macartney and F. A. Gascoigne”.

→ Ti 7.5. klo 14.15-15 (Zoom) Hyvinvointiwebinaari: Uhkaako some hyvinvointiani. Linkki lähetetään

ilmoittautuneille

→Ke 8.5. klo 14-16 (C1) Ikääntyvien yliopiston Terveys, hyvinvointi ja ympäristö -luentosarja:

Elämänilon tunnistus, keruu ja säilöntä, Sanamaija, FM Heli Laaksonen. The Grand Old Big Band

esiintyy aulassa ennen luentoa!

→ Wed 8.5. at 18-19.30 (Agora, Aud2) Professor Róbert Bartan (Debrecenin yliopisto) yleisöluento:

Hungarian Volunteers in the Winter War. Based on the memoirs of János Bartha, Reformed Church

military pastor.

→ To 9.5. klo 9.30-10.30 (Alba/Ylistön silta) Mattilanniemi Parkrun järjestetään helatorstaina 9.5. ja

joka lauantai klo 9.30-10.30. Kokoontuminen klo 9.20 jonka jälkeen yhteinen 5 km lenkki, juosten –

hölkäten – kävellen – kaikki ovat tervetulleita!

→ Mon 13.5. at 9:00-11:00 (AgD121.1, Agora) Jyväskylä Brain and Mind senior meetings bring together

neuroscience researchers across the campus to discuss about acute issues, strategic directions and

future of brain research in Jyväskylä. Join us in facilitating active networking and research in

Jyväskylä. Everyone is welcome to join!

→ Ti 14.5. klo 14-15.30 (Tietoniekka ja verkkolähetys) Kuinka museonäyttely hyödyntää tutkimusta?

Asiantuntijoina YTT, FT Jaana Luttinen ja FT Pasi Saarimäki. Juontajana FT, yliopistonopettaja Arja

Turunen (JYU) Luento on osa tutkijat kulttuuriperinnön äärellä -luentosarjaa.

→Ke 15.5. klo 9.15-10 (Zoom) Monitieteinen kuntoutuksen verkosto (MOKUVE) verkkoaamukahvit.

Aiheena ikääntyvien ihmisten kuntoutuksen tutkimus. Ei ennakkoilmoittautumista, tervetuloa linjoille!

→ Ke 15.5. klo 12-15.30 (Verkkototeutus) Ikääntyminen ja mielen hyvinvointi on maksuton THL:n ja

Ikäinstituutin yhteistyössä järjestämä verkkoseminaari joka on suunniteltu ikääntyvien parissa

työskenteleville ammattilaisille, esihenkilöille ja kehittäjille. Ilmoittaudu mukaan 10.5. mennessä.

→ To 16.5. klo 15-16.30 (verkkotapaaminen). Tervetuloa kaikki keskisuomalaiset vapaaehtoiset ja

vapaaehtoistoiminnasta kiinnostuneet kulttuuripitoiseen tapaamiseen, jonka tarkoituksena on jakaa

kokemuksia ja kuulumisia eri puolilta maakuntaa ja innostaa käyttämään kulttuurikohteita

kohtaamispaikkoina sekä taidemuseon avaus keskisuomalaisille taiteen ystäville, jotka voivat tarjota

omistamaansa teosta taidemuseon näyttelyyn kesäksi 2025. Ilmoittaudu mukaan linkistä.

→ To 16.5. klo 16-> (Boombox, Musica) HYTTI-iltamat on verkoston livetapaaminen, jossa on luvassa

vapaamuotoista oleilua ja puolifasilitoitua keskustelua, musiikkia ja yhteislaulua keväisessä illassa.

Tervetuloa tapaamaan HYTTIläisiä!

→ Pe 17.5. klo 9-12 (Helsinki ja Teams) OKM ja TEM yhteistyössä KTL:n ja Tilastokeskuksen kanssa

järjestävät tutkijatapaamisen tulevan OECD:n kansainvälisen vaikuisten taitotutkimuksen (PIAAC)

aineiston käytöstä, joka avautuu tutkijoiden hyödynnettäväksi 10.12.2024. Mukana on 31 maata.

Ensimmäinen tutkimuskierros tehtiin vuosina 2011-2012. Ilmoittaudu mukaan viimeistään 10.5. 

→Pe 17.5. klo 9-11.15 (Verkkotapahtuma, Zoom) Jalkapallon valtakunnallinen opinnäytetyöseminaari

Tervetuloa kuulemaan, miten jalkapalloa tutkitaan niin pelikentän tasolla kuin laajempien

yhteiskunnallisten ilmiöiden näkökulmasta. Seminaari tarjoaa kaikkiaan 12 esitystä ajankohtaisista

aiheista niin jalkapallon kuin futsalin tutkimuskentältä. 

→ Fri 17.5. at 11-12 (RUU E207 Toivo & Teams). LearnDigi seminar: Assistant Professor Mirka Saarela: AI

in Education: Explainability and Fairness. The rise of Artificial Intelligence (AI) in education has

reshaped how we teach and learn. It offers numerous benefits, such as timely dropout prediction,

knowledge management, and the detection of students in need of additional support. However, this
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advancement comes with challenges.

→ Ke 22.5. klo 8.30-12 (Ruusupuiston aula) LTK:n Huippututkimuksen helmiä -tilaisuuden teemana on

Viheliäiset kansanterveysongelmat ja uudet tavat tutkia ja edistää väestön terveyttä ja lavalle nousee

koko joukko liikunnan ja terveyden tutkimuksen asiantuntijoita Jyväskylän yliopistosta. Tilaisuus jatkuu

Hyvinvoiva Keski-Suomi 2035 kick off-seminaarilla. Molemmat tilaisuudet ovat kaikille avoimia. Olet

lämpimästi tervetullut!

→ To 23.5. klo 12.30-14 (JYU ja verkkotapahtuma) MEANWELL eli Merkityksellisestä työstä hyvinvointia

organisaatioille -hankkeen päätösseminaarissa kuulet hankkeen tuloksia käytännön työelämän

näkökulmasta ja vierailijapaneelin kommentoimana. Ilmoittaudu mukaan 12.5. mennessä. 

→ Thu-Fri 23-24.5 (Lyhty) The "Other Side" of Scaffolding and Niche Construction

The workshop focuses on underexamined aspects of scaffolding and niche construction theory in

philosophy of mind. The aim is to diversify and enrich our understanding of the various factors that

shape how we, as embodied and environmentally situated beings, come to think, feel, and behave as

we do. The event is open to everyone but is in person only; no registration is required. 

→ Fri 24.5. at 13-14 (Beach beside Hotel Alba) SOSUS piknik

→ Fri 24.5. at 15.30-16.30 (Library Lähde) University of Jyväskylä – Coalition of African Networks,

Africa Day event and the poster presentation session 

→ Ke 29.5. klo 9-17 (Lyhty) Filosofian oppiaineen kevätkollokvio koostuu lyhyistä esitelmistä, joissa

esitellään Jyväskylän yliopistossa tehtävää filosofista tutkimusta, ja esitelmiä koskevasta yhteisestä

keskustelusta. Tervetuloa kiinnostuneet! 

→ Wed 29.5. at 14-16 (OPK 141 and Zoom) open guest lecture by Maia Green, Professor of Social

Anthropology, University of Manchester: Accommodating inequality: Economies of opportunity in

urbanizing Tanzania.Lecture is part of JYU-CAN series

→ Pe/Fri 29.5. klo 13-15 (Zoom). Antiracism workshop – Antirasismi työpaja organized by the Equity

Team, led by Anne-Mari Souto (UEF). The main languages of the event will be Finnish and English.

Antiracism Workshop with senior university lecturer Anne-Mari Souto. Anne-Mari has done interviews

with university students who are racialized as non-white in five Finnish universities. She uses the

interviews as a basis for discussing racism and white normativity in the academia. Register beforehand.

→ Wed 5.6. klo 8.30-16 The 3rd Joint Seminar on Music, Sport, and Health will be held in the

Department of Music, Art and Culture Studies. The seminar is co-organised by the Centre of Excellence

in Music, Mind, Body and Brain and the Faculty of Sport and Health Sciences. This year’s keynote

lecture will be given by Prof. Neil Cronin from the Faculty of Sport and Health Sciences.

The goal of JSMSH is to learn about new research and ongoing projects related to music, sport and

health, as well as to develop new opportunities for cooperation, especially those that seek to build

bridges between two or more of these topic areas. Presentations report new data, summarise existing

work, or propose novel collaborations. JSMSH3 will be a physical event. 

→ To 6.6. klo 9.15-10 (Zoom) HYTTI verkoston Zoom-aamukahvit. Historian väitöskirjatutkija Markus

Hulkko kertoo tutkimuksestaan kauden viimeisessä aamukahvitapaamisessa, tervetuloa

keskustelemaan!

 
     

 
 

   

JYU.Well on monitieteinen hyvinvoinnin

tutkimuksen yhteisö, jonka tavoitteena on tehdä

näkyväksi eri tieteenalojen hyvinvoinnin alueella

tekemää tutkimusta ja koulutusta, tukea sen

vaikuttavuutta sekä edesauttaa hedelmällistä

yhteistyötä ja hyvinvoinnin moninäkökulmaista

tarkastelua eri tieteenalojen tutkijoiden ja

opettajien kesken.
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